
Kokous 5/2024

22.4.2024 38 Esittelijä

Asia Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

22.4.2024 39 Esittelijä

Asia Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Päätös Nuorisovaltuusto päätti, että tämän kokouksen pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin Thiago Castro Netto ja Anni Kulmala.

22.4.2024 40 Esittelijä

Asia Leader Ravakan nuorisotyöryhmän toiminnan esittely

Päätös Nuorisovaltuusto merkitsi asian tiedoksi.

22.4.2024 41 Esittelijä

Asia Nuorilta tulleet aloitteet ja postilaatikoiden terveiset

Päätös Nuorisovaltuusto kuuli, että Jennika Salonen oli saanut kaksi sähköpostia koskien nuorisovaltuustoa. Ensimmäisessä sähköpostissa Lounais-Suomen piirin Nuvan puheenjohtaja Joanna Slama oli pyytänyt Uudenkaupungin nuorisovaltuustosta yhden edustajan LSP:n WhatsApp ryhmään. Ryhmässä tiedotetaan mm. toiminnoista ja tapahtumista. Nuorisovaltuusto päätti edustajakseen Nanna Pietikäisen.
Toisessa sähköpostissa Teija Isotupa oli ottanut yhteyttä koskien 10.8. klo 10-13 nuorisotora. Teija Isotupa toivoi nuorisovaltuustolta ideoita torin järjestämiseen. Nuorisovaltuusto päätti, että Maisa Kari on yhteystahenkilönä ja viestintäryhmä tekee IG kysely nuorille ideoista.

22.4.2024 42 Esittelijä

Asia Työryhmien kuulumiset

Päätös Nuorisovaltuusto kuuli työryhmien kuulumiset.

Vaikuttajatyöryhmä

Nuva ry:ltä voi hakea Europarlamenttivaalimainontaan tukea, Helmi Rantanen ja Nanna Pietikäinen selvittävät asiaa. Sovittiin, että 16.5. kokouksen jälkeen pidetään aiheeseen liittyvä ideointi-ilta. Tämän jälkeen viestintätyöryhmä jatkaa mainostusta.

Aloite prideliikutuksesta tuodaan 16.5. kokoukseen. Nuorisovaltuuston omien vaalien mainostus/esittely kouluilla syyslukukaudella. Tähänkin tarvitaan jakotavaraa esim. purukumeja, kondomeja ja tikkareita. Nanna Pietikäinen tekee WhatsApp linkin logotyöryhmälle, johon voi ilmoittautua mukaan. Yksimielisesti päätettiin, että huppareita ei tänä vuonna tilata.

Skeittiparkin maalauksen edistäminen on työnalla Julia Hauta- aluksella.

Aloite "kilpailuiden sallimisesta kouluissa" tuodaan 16.5. kokoukseen. Tätä aloitetta tekevät Julia Hauta- alus, Nanna Pietikäinen ja Emil Haijanen.

Viestintätyöryhmä

Ei ollut kokoontunut, mutta Canva -työpaja oli 1.4.

Tapahtumatyöryhmä

Santiofestit 7.6.

-Nuva on ostanut artistin paikalle sekä Nuvalla on "nuvalounge", jossa katoksessa on mm. onnenpyörä, säkkituolit. Tapahtumassa on paikalla ainakin Tuulia Turunen, Nanna Pietikäinen, Sanni Peltoluhta, Senni Soininen, Anni Kulmala, Adaeze Adigwe ja Emil Haijanen, joka on luvannut juontaa tapahtumaa. Tätä tilaisuutta varten on perustetaan oma WhatsApp-ryhmä.

Nuorisovaltuutettujen tutustuminen Wintteriin on perjantaina 3.5.

Tämän pykälän aikana klo 17.45 poistui Maisa Kari.

22.4.2024 43 Esittelijä

Asia Muut asiat

Päätös Merkittiin tiedoksi seuraavin muutoksin/lisäyksin.

4. Kaupunginvaltuuston 13.5. klo 18.30 kokoukseen vaihtuvan nuorisovaltuuston edustajan ja hänen varajäsenensä nimeäminen

Tämä asia päätettiin viime kokouksessa ja silloin valittiin Adaeze Adigwe ja hänen varaedustajaksi Aamu Levanen.

9. Muut asiat: Nuvan virkistäytyminen

Seuraava kokous 16.5. pidetään Kalannin mökillä ja sen jälkeen pidetään Europarlamenttivaalien mainostus ideointia sekä virkistystä mm. ruokailun merkeissä. Oma kuljetus paikan päälle, tarkemmat osoitetiedot tulevat kutsun yhteydessä.